СОВЕТ

СТАРИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 13.11.2013                                         № 24
с. Старица

Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования
Старицинское сельское поселение
Парабельского района Томской области

Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки муниципального образования
Старицинское сельское поселение Парабельского района Томской области, разработанный ООО
Научно-производственный центр «Земельные ресурсы Сибири»  г. Омск, в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации  и по результатам публичных слушаний,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования

Старицинское сельское поселение Парабельского района Томской области согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение через информационные щиты

Администрации Старицинского сельского поселения и разместить на официальном сайте
администрации Парабельского района во вкладке «Старицинское сельское поселение».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                               Д.Д. Фриц